
 

 
Verksamhetsberättelse 2020 

Åland Triathlon Clubs 10:e verksamhetsår blev ett annorlunda år pga Corona-pandemin som bröt ut i mars 2020 
och satte stopp för både träning (inomhus) och många tävlingar!  
Medlemsantalet för år 2020 var ca 25 personer. 
Föreningen är medlem i Finska Triathlonförbundet. ÅTRI har även varit medlem i Finska cykelunionen 2016-2019 
men valde 2020 att i alla fall för tillfället inte fortsätta sitt medlemskap p.g.a hög medlemsavgift. 

Nedan beskrivs verksamheten i huvuddrag under året 2020:  

Arrangerade tävlingar 

Trots rådande pandemi kunde ÅTRI, tillsammans med Åland Event arrangera flertalet av de planerade 
evenemangen. Käringsundsloppet, Semesterloppet, Bomarsund Trailrun, Käringsund Triathlon och Åland Swimrun 
arrangerades, medan Åland Marathon & ½ Marathon tyvärr måste inhiberas p.g.a strikta restriktioner vid 
tidpunkten för evenemanget. 
Totalt lockade evenemangen endast 767 deltagare – en hel del under målet på 1840 deltagare. En stor orsak var 
att i princip kunde endast ålänningar och finländare delta i evenemangen eftersom reserestriktioner inte gav 
möjlighet för andra att vara med. Två av loppen (Semesterloppet och Bomarsund Trailrun) hade dock ett högre 
deltagarantal än tidigare vilket var positivt.  

Käringsundsloppet 18-19.7.2020 

Käringsundsloppet var preliminärt planerat till 27-28.6 men flyttades till 18-19.7 i hopp om att även kunna 
välkomna andra nationaliteter än finländare till loppet vilket inte lyckades. 
Loppet ordnades för 6:e gången av ÅTRI och var tänkt som ett 2 dagars evenemang men p.g.a få deltagare till 
lördagens 170km tur i skärgården inhiberades/ flyttades den till 2021. Därmed ordnades endast söndagens 
motionslopp på 110km, 30km och Juniorrundan på 10km. Sträckorna lockade 20, 13 resp 18 deltagare dvs totalt 
51 deltagare, vilket var rätt samma mängd som för de tre distanserna som året innan. (2019: 57 deltagare på 
söndag) 
Cykelträffen som introducerades året innan dvs en träff efter loppet där deltagare bjuds på lätt lunch och 
möjlighet att umgås ordnades även detta år och uppskattades även nu av deltagarna! 
Resultat finns på www.karingsundsloppet.ax  
Från ÅTRI deltog Jenna Gestranius och Eva Eriksson på 110km samt Tapani Sivén och Marina Donner på 30km 

     
              Längs de åländska vägarna!                                                                 We did it! 

http://www.karingsundsloppet.ax/


Semesterloppet 11.7.2020 

Årets Semesterloppet, en tradition som brukar kallas för hela familjens motionsfest, ordnades i år för 37:e 

gången. Loppets mångåriga distanser på 12km, 8km och 4km fanns med liksom 1km loppet som introducerades 

2018 erbjöds även i år för löpglada barn! 

Semesterloppet var ett av de två lopp som hade en ökning i deltagarantalet trots pandemin – 2020 hade loppet 

totalt 258 deltagare jämfört med 254 året innan. Fördelningen enligt följande: 12km – 41 deltagare, 8km – 38 

deltagare, 4km – 64 deltagare och 1km hela 115 deltagare. Deltagantalet har sakta men säkert ökat lite grann alla 

de senaste åren vilket är en glädjande utveckling som förhoppningsvis håller i sig! 

Resultat finns på www.semesterloppet.ax  

Från ÅTRI deltog Eva Eriksson och Hubertus von Frenckell på 12km och Caramelle von Frenckell sprang 1km. 

 

                      
                         Mycket folk….                                                                       …och mycket glädje! 

Bomarsund Trailrun 1.8.2020 

Bomarsund Trailrun som är ett terränglopp längs befintliga vandringsleder i Bomarsund ordnades nu för 6:e 
gången och var det andra loppet som hade flera deltagare än någonsin tidigare. Totalt var det 221 deltagare som 
sprang 28km (31 deltagare), 12km (96 deltagare), 4,5km (55 deltagare) eller 1km (39 deltagare). 28km distansen 
har sin start vid Kastelholm och målgång vid Bomarsund, de övriga distanserna har start och mål vid Bomarsund. 
Liksom tidigare år ordnades Bomarsund Open Water av  Ålands Simförening på samma dag – de på förmiddagen 
och vi på eftermiddagen så att deltagarna har möjlighet av delta i båda. 
Resultat på www.bomarsundtrailrun.ax  
Från ÅTRI deltog Peter Holm och Jenny Pettersson i 28km, Marina Donner sprang 4,5km och Caramelle von 
Frenckell deltog i Minitrail. 
I Bomarsund Open Water simmade Marina Donner, Josephine Thörnroos, Hubertus von Frenckell och Peter Holm 
3km. Eva Eriksson och Eric von Frenckell simmande 1,5km  

 

      
                   Starter för både stor…        ….och liten! 

http://www.semesterloppet.ax/
http://www.bomarsundtrailrun.ax/


Käringsund triathlon 28-29.8.2020 

 

Käringsund Triathlon ordnades för 11:e gången,  första gången på många år med färre än totalt 100 deltagare. I år 

hade evenemanget totalt endast 98 deltagare (2019: 187, 2018: 298, 2017: 324).  Upplägget var det traditionella 

med stafett på fredag (21 deltagare) och individuella starter på lördag. Distanserna var som flera år tidigare ½ 

distans (29 deltagare), olympisk distans (11 deltagare), supersprint (6 deltagare) , mini- triathlon (16 deltagare) 

och Aquathlon Special (inga deltagare i år). Sprint (7 deltagare) erbjöds igen efter några års paus och även en 

nyhet, Käringsund Open Water (8 deltagare) presenterades. I KOW startar deltagarna sitt lopp ute på MS Sars, 

som sedan några år fungerar som start för även ½ distans och en del av olympiska deltagarna, och simmar 1900m 

till mål.  

Resultat på www.triathlon.ax  

 

           
     Lagstafetten – ett roligt jippo tex för jobbgäng!             Glädjen på topp trots få deltagare! 

 

Åland Swimrun 11-12.9.2020 

Åland Swimrun ordnade för 5:e gången, 3:e gången som ett två dagars evenemang där tävlingen inleds på fredags 
med ett kortare lopp på ca 4km som både är menat som juniorernas, nybörjarens och familjernas lopp men 
fungerar även utmärkt som ”uppvärmning” för de som deltar i lördagens lopp. Fredagens lopp lockade 11 
deltagare. 
Efter att ha haft den långa 50km distansen tillbaka 2019 var vi åter tvungna att inhibera den p.g.a för få deltagare. 
15km distansen hade 22 deltagare och årets nyhet, ett mellanting på ca 8,5km, hade i år 6 deltagare. Det totala 
deltagarantalet var i år endast 39 deltagare (2019: 74) 
Resultat på www.swimrun.ax  
Från ÅTRI deltog Eric och Hubertus von Frenckell i den korta distansen på fredag! 

       
      Även kortare lopp kan vara rätt tuffa!                                                      Österbottnisk måldans! 

http://www.triathlon.ax/
http://www.swimrun.ax/


Åland Marathon & ½ Marathon 30.10.2020 

 

Åland Marathon & ½ Marathon skulle ha ordnats för 5:e gången inne i centrala Mariehamn men evenemanget 

måste inhiberas drygt två veckor före start eftersom restriktionerna p.g.a pandemin då blev för strikta för att få 

och/eller kunna genomföra ett tillräckligt säkert evenemang. 

 

 

Gemensamma träningar och klubbevenemang  

Både p.g.a rådande pandemi som satte stopp för en hel del aktiviteter samt fortsatt brist på eldsjälar som har tid 

att ordna även mindre sammankomster blev de gemensamma träffarna för klubbens medlemmar i år rätt få.  

 

KM i 10km tempo 4.7.2020 

Lördag 10.7 samlades några av klubbens medlemmar i torrt, halvsoligt väder med tuff motvind för att genomföra 

klubbens genom tiderna första KM i tempo 10km. Starten var vid Käringsund Resort och målgång i Degersand. 

Jenny Pettersson trampade i på första plats, med Jenna Gestranius hack i häl som blev bara 32 sekunder efter 

vinnaren. 

Herrarna som var med under dagen bl.a. cyklade fel eller var då inte ännu medlem av klubben och därmed 

bestämdes att deras KM avgörs i ett senare skede. 

 

Under säsongerna samlas även medlemmar för att mera spontant träna tillsammans som t.ex. en onsdag i augusti 

testade Hubbe tillsammans med några damer årets nya 8km – swimrundistans. 

 

                                               
 



Tävlingsdeltagande 

Triathlontävlingar på Åland 
 
Inget klubbmästerskap ordnades 2020. 

Käringsund Triathlon ordnades 28-29.8.2020 (läs mera tidigare i texten) där bl.a. Eva Eriksson vann guld i klassen 
W50-59 i olympisk distans på tiden 3.08.58. Jenny Pettersson och Marina Donner deltog i Sprint och kom där i mål 
i damernas tävlingsklass på första resp. andra plats på tiderna 1.19.27 och 1.27.07 
 
    
Bl.a. följande icke-åländska triathlon-tävlingar har under årets besökts av klubbens medlemmar;  

Lahti Triathlon som ordnades 13.6.2020 besöktes bl.a. av Hubertus von Frenckell som deltog i olympisk distans. 
Hubbe kom i mål på tiden 2.19:47 

                                       
                                                     Hubbe i Lahtis…                                       …och Jenny i Tallinn! 

Jenny Pettersson och Peter Holm besökte Tallinn 5.9.2020 då de deltog i Ironman 70.3 resp. Ironman. Jenny kom i 
mål på tiden 5.11:12 och Peter på tiden 10:02:27 – båda gjorde nya klubbrekord på sina distanser! 

Möten 

Föreningens årsmöte hölls 13.5.2020 på Käringsund Resort & Conference. Inledningsvis testades den nya MTB-
banan och därefter var det bastu, grillning och därefter möte med sedvanliga mötesförhandlingar bl.a. styrelseval. 
Ny styrelse valdes och består 2020 fortsättningsvis av Hubertus von Frenckell, Ronny Haals och Ia Colérus.   

     
Årsmöte i Käringsund 13.5.2020 

 



Föreningens höstmöte ordnades 24.11.2020. Den preliminära planen var ett fartfyllt möte i Eckerö med ”laser-
krig” på SmartPark före möte men pga att svalt intresse flyttades mötet till Mariehamn.  
 

Styrelsen hade, förutom års- och höstmöte endast ett styrelsemöte under 2020. Alla protokoll finns på 
www.triathlon.ax/sv/atri/ 

 

Medlemsförmåner 

Medlemsförmåner var i stort sätt de samma som tidigare år, bl.a. ger medlemmarna möjlighet att köpa 10x 

träningskort på Träningsverket med vilket de kan delta i spinning och gå till gymmet utan att vara medlem 

och/eller binda upp sig som månadskund på Träningsverket. 

Klubbens alla medlemsförmåner finns att läsa på www.triathlon.ax/atri  

 
Mariehamn 13.10.2021  

Ia Colérus  

Sekreterare och kassör i Åland Triathlonklubb 

http://www.triathlon.ax/sv/atri/
http://www.triathlon.ax/atri

